ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок девятого общего отчетного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 10 апреля 2025 года

№ ___________
Об избрании секретариата собрания

и поручении секретариату осуществления

подсчета голосов
Сорок девятое общее отчетное собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав секретариата сорок девятого общего отчетного собрания представителей потребительских обществ области в количестве ________ человек.

2.Избрать в секретариат: _________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________ .
3.Поручить секретариату осуществлять подсчет голосов по всем вопросам повестки дня.

Председатель сорок девятого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

_____________
Секретарь сорок девятого общего

отчетного собрания представителей

потребительских обществ области

______________